
 
 

UCHWAŁA NR XIX/117/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KCYNI 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kcynia 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, mających swą siedzibę na obszarze 

Gminy Kcynia od dnia 1 września 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 39 ust. 5, 5a, ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 737 ze zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kcynia oraz granic 
obwodów publicznych szkół podstawowych mających swą siedzibę na obszarze Gminy Kcynia od dnia 
1 września 2025 roku zgodnie z brzmieniem załącznika do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kcyni. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr III/22/2024 Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 3 lipca 2024 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kcynia oraz określenia granic 
obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2024 roku (Dz. Urz. Kuj. Pom. z 2024 r. 
poz. 4071). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie w dniu 1 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kcyni 

 
 

Zbigniew Witczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 sierpnia 2025 r.

Poz. 3719



Załącznik do uchwały Nr XIX/117/2025 Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 31 lipca 2025 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kcynia oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, mających 
swą siedzibę na obszarze Gminy Kcynia od dnia 1 września 2025 r. 

Lp. Nazwa szkoły  

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych  
i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia  
1 września 2025 r. 

1. Szkoła Podstawowa im. bł. Marii Karłowskiej w Chwaliszewie Chwaliszewo 27,  89-240 Kcynia Chwaliszewo, Dobieszewko, Dobieszewo, 
Rozpętek, Sierniki, Słupowa. 

2. Szkoła Podstawowa im. Miłośników Przyrody w Laskownicy Laskownica 16, 89-240 Kcynia Gromadno, Józefkowo, Kowalewko, Kowalewko 
Folwark, Laskownica, Ludwikowo, Mieczkowo, 
Nowa Wieś Notecka, Słupowiec, Smogulecka Wieś, 
Paulina, Piotrowo, Weronika. 

3. Szkoła Podstawowa  im. Jana Czochralskiego w Kcyni Kcynia ul. Wyrzyska 12, 89-240 Kcynia 
Kcynia ul. Bolesława Pobożnego 1,  89-

240 Kcynia 

Dębogóra (bez nr 36,37), Karmelita, Kcynia, 
Łankowice, Malice, Stalówka, Ujazd, Iwno, 
Kazimierzewo, Sipiory, Studzienki, Grocholin, 
Karolinowo, Miaskowo. 

4. Szkoła Podstawowa im. ppor. Marka Uleryka w Dziewierzewie Dziewierzewo 34, 89-240 Kcynia Dziewierzewo, Górki Dąbskie, Górki Zagajne, 
Miastowice, Żarczyn, Palmierowo, Głogowiniec,  
Włodzimierzewo, Żurawia, 

5. Szkoła Podstawowa w Mycielewie Mycielewo 6, 89-240 Kcynia Elizewo, Krzepiszyn, Mycielewo, Rzemieniewice, 
Suchoręcz od nr. 1 do 28, Turzyn, Bąk, Dębogóra od 
nr. 36 do 37, Rozstrzębowo, Suchoręcz od nr. 29 do 
43, Suchoręczek, Szczepice, Tupadły, Zabłocie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3719


	UCHWAŁA NR XIX/117/2025 RADY MIEJSKIEJ W KCYNI z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik . - Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kcynia oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, mających swą siedzibę na obszarze Gminy Kcynia od dnia 1 września 2025 r.

		2025-08-06T05:25:19+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




